[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «8»  февраля 2012 г.  № 2/40
О принятии Положения «О внесении изменений и дополнений в Положение

«Об аренде нежилого недвижимого муниципального имущества
городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского
муниципального района Московской области»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Краснозаводск, в целях осуществления контроля за распоряжением муниципальным имуществом городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Принять Положение «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об аренде нежилого недвижимого муниципального имущества городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области».

2. Направить Положение «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об аренде нежилого недвижимого муниципального имущества городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» Главе городского поселения Краснозаводск В.И.Погонину для подписания и официального опубликования.

3. Администрации городского поселения Краснозаводск представить к очередному заседанию Совет депутатов городского поселения Краснозаводск, планируемому к проведению в марте, Реестр договоров аренды нежилого недвижимого муниципального имущества городского поселения Краснозаводск.
         4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОЛОЖЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в Положение «Об аренде нежилого недвижимого муниципального имущества городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области»
 Внести следующие изменения в Положение «Об аренде нежилого недвижимого муниципального имущества городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», принятое Советом депутатов городского поселения Краснозаводск 26.01.2011 г. №6/22:

1. Статью 3 дополнить частью 7: «Заключение договора аренды имущества на срок более 1 (одного) года осуществляется по решению Совета депутатов городского поселения Краснозаводск».

2. Статью 5 дополнить частью 9: «Льгота по арендной плате предоставляется решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск».

        Положение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава городского поселения Краснозаводск

В.И.Погонин
от  «____» _____________________
№  ______________
Принято

решением Совета депутатов

городского поселения

Краснозаводск

«8» февраля 2012 г.  №2/40